
Trophée Le Green2 / Crédit Mutuel
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 29.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 16 16

2 --- MARTEL, Séverine LAVAL 16,3 15 15

3 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 15 15

4 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 14 14

5 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 13 13

6 --- CRONIER, Annie LAVAL 32,3 11 11

7 --- LUCAS, Claudine LAVAL 25,0 8 8

8 --- BLIN, Renée LAVAL 30,0 7 7

9 --- BAUDAT, Claudette LAVAL 31,9 7 7

10 --- ATTARD, Chantal LAVAL 27,1 6 6

11 --- RIOU, Véronique LAVAL 23,9 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENOIST, Stéphane LAVAL 5,5 36 36

2 --- TOUCHAIS, Julien LAVAL 7,6 29 29

3 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,9 27 27

4 --- COUSIN, Malo LAVAL 7,2 24 24

5 --- TROU, David LAVAL 13,7 23 23

6 --- MARSOLLIER, Nathan LAVAL 10,3 23 23

7 --- TRASLEGLISE, Loic LAVAL 8,0 23 23

8 --- BERGER, Jean-Erik LAVAL 23,5 23 23

9 --- LABBE, Vincent LAVAL 10,2 22 22

10 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 22,9 22 22

11 --- CHAPLET, Jérôme LAVAL 54,0 22 22

12 --- LASIERRA, Théotime LAVAL 18,9 21 21

13 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,8 21 21

14 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 21 21
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15 --- PETIT, Bruno SEGRE 18,3 21 21

16 --- MORVAN, Gilles LAVAL 15,9 21 21

17 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 7,6 20 20

18 --- ARTUIT, Pierre LAVAL 16,8 20 20

19 --- ANGOT, Dominique LAVAL 12,0 20 20

20 --- GODOY, Juan Manuel LAVAL 11,2 19 19

21 --- LACIRE, Louis LAVAL 16,9 19 19

22 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 12,8 19 19

23 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 21,1 19 19

24 --- LAPIE, Olivier LAVAL 9,5 18 18

25 --- BAELI, Dimitri SABLE SOLESMES 11,9 18 18

26 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,5 17 17

27 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 17 17

28 --- MONZEIN, Damien LAVAL 54,0 17 17

29 --- SILL, Dominique LAVAL 18,3 16 16

30 --- BUCHARD, Philippe LAVAL 23,9 16 16

31 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,9 16 16

32 --- JARDEL, Louis LAVAL 21,4 16 16

33 --- PARE, Loïc LAVAL 17,7 15 15

34 --- THEBERT, Willy BRETAGNE 20,7 15 15

35 --- BETTON, Thomas LAVAL 26,2 15 15

36 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 26,2 15 15

37 --- BLONDEAU, Philippe MURTOLI 24,5 15 15

38 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,1 14 14

39 --- PERRIN, Jean-Jacques LAVAL 27,6 14 14

40 --- SURBLED, Patrice LAVAL 27,0 14 14

41 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,9 14 14

42 --- RUFF, Philippe LAVAL 25,4 14 14

43 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 31,5 14 14

44 --- OLLIVIER, Christophe BOIS DES ROCHERS 22,7 13 13

45 --- LEVESQUE, Jean-Michel SABLE SOLESMES 12,6 13 13

46 --- JOURDAIN, Benoit LAVAL 26,7 13 13

47 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 21,8 12 12

48 --- QUINTON, Jacky LAVAL 37,2 12 12

49 --- COSNARD, Patrick LAVAL 54,0 11 11

50 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,2 11 11

51 --- DUVAL, Denis LAVAL 27,2 11 11

52 --- FOULON, Olivier LAVAL 26,0 10 10
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53 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 10 10

54 --- BRIERE, Laurent LAVAL 32,5 9 9

55 --- HUARD, Patrick LAVAL 32,5 9 9

56 --- LUCAS, Bruno LAVAL 29,3 8 8

57 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 8 8

58 --- COURCIER, Jean-Pierre LAVAL 30,3 8 8

59 --- DODARD, Corentin LAVAL 42,1 7 7

60 --- WEYRIG, Jose FORET VERTE 23,9 6 6

61 --- COGNARD, Jean-Christophe LAVAL 54,0 3 3

62 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,3 --- ---

63 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 --- ---

Mixte | Stableford - Brut / Jaune, Rouge, Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,8 30 30

2 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 12,5 27 27

3 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 14,9 27 27

4 --- BOUREL, Alain LAVAL 13,0 26 26

5 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,8 25 25

6 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 22 22

7 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 19 19

8 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 17 17

9 --- ROBILLARD, Daniel LAVAL 22,1 14 14

10 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 22,0 14 14

11 --- GOBE, Michel LAVAL 20,6 13 13

12 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 13 13

13 --- METRARD, Abel LAVAL 21,5 11 11

14 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,0 10 10

15 --- FUSIL, Yvelyne LAVAL 52,3 7 7

16 --- BLONDEAU, Patricia MURTOLI 54,0 5 5

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 5,5 41 41

2 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,8 40 40

3 1 MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 14,9 38 38

4 2 TOUCHAIS, Julien LAVAL 7,6 37 37
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5 3 TROU, David LAVAL 13,7 36 36

6 --- BOUREL, Alain LAVAL 13,0 36 36

7 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 12,5 35 35

8 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 34 34

9 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,8 34 34

10 --- MARSOLLIER, Nathan LAVAL 10,3 34 34

11 --- LABBE, Vincent LAVAL 10,2 32 32

12 --- ANGOT, Dominique LAVAL 12,0 32 32

13 --- COUSIN, Malo LAVAL 7,2 31 31

14 --- GODOY, Juan Manuel LAVAL 11,2 30 30

15 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 12,8 30 30

16 --- TRASLEGLISE, Loic LAVAL 8,0 30 30

17 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,8 29 29

18 --- BAELI, Dimitri SABLE SOLESMES 11,9 29 29

19 --- LAPIE, Olivier LAVAL 9,5 26 26

20 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 7,6 24 24

21 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,2 20 20

22 --- LEVESQUE, Jean-Michel SABLE SOLESMES 12,6 20 20

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERGER, Jean-Erik LAVAL 23,5 44 44

2 2 BOUVET, Benjamin LAVAL 22,9 42 42

3 3 LANDELLE, Patrick LAVAL 15,9 41 41

4 --- LASIERRA, Théotime LAVAL 18,9 39 39

5 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 21,1 38 38

6 --- PETIT, Bruno SEGRE 18,3 37 37

7 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 36 36

8 --- CHAPPE, Raphaël LAVAL 16,0 35 35

9 --- BUCHARD, Philippe LAVAL 23,9 35 35

10 --- MORVAN, Gilles LAVAL 15,9 34 34

11 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 34 34

12 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,9 34 34

13 --- LACIRE, Louis LAVAL 16,9 33 33

14 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 33 33

15 --- ARTUIT, Pierre LAVAL 16,8 33 33

16 --- JARDEL, Louis LAVAL 21,4 33 33

17 --- SILL, Dominique LAVAL 18,3 32 32
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18 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 18,5 31 31

19 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 31 31

20 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 31 31

21 --- THEBERT, Willy BRETAGNE 20,7 31 31

22 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 22,0 31 31

23 --- PARE, Loïc LAVAL 17,7 30 30

24 --- ROBILLARD, Daniel LAVAL 22,1 30 30

25 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 30 30

26 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 21,8 30 30

27 --- MARTEL, Séverine LAVAL 16,3 29 29

28 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,1 29 29

29 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 29 29

30 --- GOBE, Michel LAVAL 20,6 28 28

31 --- OLLIVIER, Christophe BOIS DES ROCHERS 22,7 28 28

32 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 24 24

33 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,9 23 23

34 --- METRARD, Abel LAVAL 21,5 23 23

35 --- WEYRIG, Jose FORET VERTE 23,9 22 22

36 --- RIOU, Véronique LAVAL 23,9 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MESSAGER, Daniel LAVAL 31,5 39 39

2 2 CRONIER, Annie LAVAL 32,3 38 38

3 3 BRIERE, Laurent LAVAL 32,5 37 37

4 --- BLONDEAU, Philippe MURTOLI 24,5 37 37

5 --- LUCAS, Bruno LAVAL 29,3 35 35

6 --- SURBLED, Patrice LAVAL 27,0 35 35

7 --- HUARD, Patrick LAVAL 32,5 35 35

8 --- RUFF, Philippe LAVAL 25,4 35 35

9 --- PERRIN, Jean-Jacques LAVAL 27,6 34 34

10 --- BETTON, Thomas LAVAL 26,2 34 34

11 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 26,2 34 34

12 --- BAUDAT, Claudette LAVAL 31,9 33 33

13 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,0 33 33

14 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 33 33

15 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 32 32

16 --- JOURDAIN, Benoit LAVAL 26,7 32 32
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17 --- DUVAL, Denis LAVAL 27,2 31 31

18 --- LUCAS, Claudine LAVAL 25,0 30 30

19 --- COURCIER, Jean-Pierre LAVAL 30,3 30 30

20 --- BLIN, Renée LAVAL 30,0 30 30

21 --- FOULON, Olivier LAVAL 26,0 28 28

22 --- ATTARD, Chantal LAVAL 27,1 26 26

23 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 --- ---

24 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,3 --- ---

Mixte | Stableford - Net / 4 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAPLET, Jérôme LAVAL 54,0 73 73

2 2 MONZEIN, Damien LAVAL 54,0 64 64

3 3 COSNARD, Patrick LAVAL 54,0 53 53

4 --- FUSIL, Yvelyne LAVAL 52,3 43 43

5 --- QUINTON, Jacky LAVAL 37,2 39 39

6 --- DODARD, Corentin LAVAL 42,1 37 37

7 --- BLONDEAU, Patricia MURTOLI 54,0 35 35

8 --- COGNARD, Jean-Christophe LAVAL 54,0 31 31

Page 6 sur 6
29.06.2024 18:20

Total :  180 joueurs


